@ CarmOOI # Presupuesto: 5864

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: CHEVROLET
TORNADO
Modelo: 2010

Placas: LGV144A

Sintomas y/o comentarios

Afinacién de motor, checar fuga de aceite

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Desmontar caja de velocidades para SI $3,828.00

cambio de reten de ciglienal y cambio
de clutch, cambio de cubre polvos de
flechas

Afinacién cambio de aceite y filtros, SI $1,044.00
cambio de cables de bujias, cambio de
sensor MAF, cambio de anda de

accesorios
Cambio de radiador SI $928.00
Cambio de repuesto de bomba de SI $928.00

gasolina



Elementos
Descripcion
Un rete
Un clutch plato, disco y collarin LUK
Kit de afinacién
Juego de cables
Un radiador
Anticongelante
Un sensor MAP
Una banda
Un repuesto de bomba

Cubre polvos tres

Importe
$256.00
$4,530.00
$1,279.00
$888.00
$994.00
$240.00
$1,040.00
$415.00
$414.00

$630.00

Precio total: $17,414.00
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