



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 5864

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

**TORNADO**

Modelo: **2010**

Placas: **LGV144A**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar fuga de aceite

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de velocidades para cambio de reten de cigüeñal y cambio de clutch, cambio de cubre polvos de flechas	SI	\$3,828.00
Afinación cambio de aceite y filtros, cambio de cables de bujías, cambio de sensor MAF, cambio de anda de accesorios	SI	\$1,044.00
Cambio de radiador	SI	\$928.00
Cambio de repuesto de bomba de gasolina	SI	\$928.00

## Elementos

Descripción	Importe
Un rete	\$256.00
Un clutch plato, disco y collarín LUK	\$4,530.00
Kit de afinación	\$1,279.00
Juego de cables	\$888.00
Un radiador	\$994.00
Anticongelante	\$240.00
Un sensor MAP	\$1,040.00
Una banda	\$415.00
Un repuesto de bomba	\$414.00
Cubre polvos tres	\$630.00

Precio total: **\$17,414.00**